Oberharzer Schitzenbund e.V.
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Kreisverband

18. April 2014

Kreismeisterschaft, Kleinkaliber - Auflage, 50m
vom 12. April 2014

Altersklasse, weiblich

. Martina Weyland

. Carola Rautmann

. Anke Burchhardt

. Carmen Nordhausen
. Manuela Schindler

. Birgit Wawrzinek

Altersklasse, mannlich

. Thomas Scheffel

. Michael Peinemann
. Ingolf Kammann

. Jorg Fischer

. Michael Schindler

. Peter Haacke

Altersklasse, weiblich - mannlich

. SG Zellerfeld |

. SG Clausthal |
. SG Clausthal 1

Senioren A, weiblich

. Waltraud Miiller

. Elsbeth Korinth

. Angela Lullau

. Ulrike Peinemann

. Christina Kroger-Viedt
. Petra Molter

. Gabriela Koblitz

Ergebnisliste

Einzelwertung

SG Clausthal |

BSG Lautenthal
BSG Lautenthal
SG Zellerfeld |
SG Clausthal I
SG Zellerfeld

Einzelwertung

SG Zellerfeld |

SG Clausthal |
SG Zellerfeld |
SG Clausthal I
SG Clausthal |
SG Clausthal I

Mannschaftswertung

(Thomas Scheffel, Ingolf Kammann, Carmen Nordhausen)

(Michael Peinemann, Martina Weyland, Michael Schindler)
(Jorg Fischer, Manuela Schindler, Peter Haacke)

Einzelwertung

SG Zellerfeld |

SG Zellerfeld I

Sabt. Hahnenklee-Bo.
SG Clausthal |

SG Zellerfeld I

SG Zellerfeld Il

SG St. Andreasberg

Kreisschiesssportleiter

96 /
89 /

89 /
85 /

Horst Hein

278

274
270
269
267
265

289

286
281
279
273
264

839

837
810

201

276
276
273
268
268
235
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Ringe
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Senioren A, mannlich

. Dieter Weyland

. Klaus-Dieter Bohnke

. Norbert Ehrhard

. Horst Hein

. Hartmut Wawrzinek

. Hans-Dieter Mller

. Uwe Miller

. Uwe Molter

. Jo. Ul. Becker von Buch
. Lothar Mackowiak

. Herbert Konig

Senioren A, weiblich - mannlich

Einzelwertung
SG Clausthal |

BSG Lautenthal

BSG Lautenthal 94 /
SG Clausthal | 92 /
SG Zellerfeld |

SG Zellerfeld |

SG Clausthal

SG Zellerfeld 11

BSG Lautenthal

SG Zellerfeld Il

SG Zellerfeld Il

Mannschaftswertung

. SG Zellerfeld |

. SG Clausthal |
. BSG Lautenthal
. SG Zellerfeld I
. SG Zellerfeld Il

Senioren B, weiblich

Ingried Neuse

Senioren C, weiblich

. Elke Malchow

. Inge-Lore Ménninghoff
. llse Linnert
. llse Jaeger

Renate Rademacher
Roswitha Werger

Senioren C, mannlich

. Heinz Prange

Fritz Hense

Walter Meier

Gerd Thoma

Hans Loorz

Arnold Fetkenheuer

Senioren B + C, weiblich - ménnlich

(Waltraud Mdller, Hartmut Wawrzinek, Hans-Dieter Miiller)

(Dieter Weyland, Horst Hein, Ulrike Peinemann)

(Klaus-Dieter Bohnke, Norbert Ehrhard, Jo. Ul, Becker von Buch)
(Elsbeth Korinth, Uwe Molter, Christina Kroger-Viedt)

(Petra Mdlter, Lothar Mackowiak, Herbert Konig)

Einzelwertung
SG St. Andreasberg

Einzelwertung
Sabt. Hahnenklee-Bo.

BSG Lautenthal

SG Zellerfeld

Sabt. Hahnenklee-Bo.
SG St. Andreasberg
SG St. Andreasberg

Einzelwertung
Sabt. Hahnenklee-Bo.

SG Zellerfeld |
BSG Lautenthal
SG Zellerfeld |
Sabt. Hahnenklee-Bo.
SG Zellerfeld |

Mannschaftswertung

. Sabt. Hahnenklee-Bo.
. SG Zellerfeld |

(Heinz Prange, Elke Malchow, Hans Loorz)

(Fritz Hense, Gerd Thoma, Arnold Fetkenheuer)

Forst Hoion

Kreisschiesssportleiter

287

282
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279
278
277
271
270
263
230
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nicht angetreten

846

839
824
814
498

248

272

259
232
226
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273

272
264
263
261
260

806
795
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Die mit * gekennzeichneten Schitzen- und Mannschaften haben das Limit fiir die Landesverbandsmeisterschatft errungen
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